Universidade do Estado da Bahia – UNEB

<#E.G.B#227778##254329>
 1.661/2018 - Art. 1º. Homologar as Progressões na Carreira do Magistério Superior dos Docentes citados no Anexo

Único desta Portaria, conforme indicado pela Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas (PGDP). Art. 2º.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO DE PORTARIA Nº 1.661/2018

Se
q

Processo Matricula Nome Lotaçã
o

DE PARA Data do
Requeriment
o

Vigência

Cargo C
H

C
L

Cargo C
H

C
L

01 060317022100
8

74367305
-1

ANA LÚCIA
GOMES DA
SILVA

DCH -
IV

TITULAR 40 A TITULAR 40 B 29/11/2017 29/12/201
7

02 060317014828
9

74416917
-8

ANTÔNIO DE
PÁDUA DE
SOUZA E SILVA

DCH-IX ADJUNTO 40 A ADJUNTO 40 B 13/12/2017 15/01/201
8

03 060317030498
1

74438844
-7

ANTÔNIO NEI
SANTANA
GONDIM

DEDC -
XII

ADJUNTO DE A ADJUNTO DE B 08/12/2017 08/01/201
8

04 060317027374
1

74589975
-0

BRUNO
FERREIRA
RONDON
LINHARES

DCV - I AUXILIAR 20 A AUXILIAR 20 B 01/12/2017 01/01/201
8

05 060317018300
9

74425876
-5

CARLA
CONCEIÇÃO
DA SILVA
PAIVA

DCH-III ADJUNTO DE A ADJUNTO DE B 15/12/2017 15/01/201
8

06 060317024047
9

74497660
-6

CARLOS
RANGEL
PORTUGAL
PEREIRA

DEDC -
XI

ASSISTENT
E

40 A ASSISTENT
E

40 B 24/10/2017 26/12/201
7

07 060317030383
7

74425701
-0

CÁSSIO JÃNIO
DOS SANTOS
SILVA

DCHT -
XXIII

ADJUNTO DE A ADJUNTO DE B 13/12/2017 13/01/201
8

08 060317022775
8

74382977
-5

CÉLIA BARROS
NUNES

DEDC -
X

TITULAR DE A TITULAR DE B 09/11/2017 20/12/201
7

09 060317014804
1

74415583
-6

CHRISTIANE
ANDRADE
REGIS
TAVARES

DCH -
IX

ASSISTENT
E

DE A ASSISTENT
E

DE B 27/11/2017 27/12/201
7

10 060317025373
2

74582187
-0

CINTIA
PINHEIRO
SILVEIRA
ARAÚJO

DCV - I AUXILIAR 40 A AUXILIAR 40 B 29/11/2017 29/12/201
7

11 060317022169
5

74373504
-9

CLÁUDIA
MADALENA
FEISTAUER

DCHT -
XX

ADJUNTO DE A ADJUNTO DE B 13/11/2017 13/12/201
7

12 060317020842
7

74590171
-9

CLÁUDIA
MOREIRA DE
SOUSA PIRES

DCH -
V

ASSISTENT
E

40 A ASSISTENT
E

40 B 16/11/2017 16/12/201
7

13 060317020852
4

74541543
-3

CLÁUDIA
REGINA DE
OLIVEIRA VAZ
TORRES

DCH -
V

ASSISTENT
E

40 A ASSISTENT
E

40 B 23/11/2017 23/12/201
7

14 060317014780
0

74592042
-0

DARTO
VICENTE DA
SILVA

DCH -
IX

ASSISTENT
E

40 A ASSISTENT
E

40 B 14/11/2017 14/12/201
7

15 060317023052
0

74002202
-3

DÉBORAH
DOURADO
LOPES

DCV - I ASSISTENT
E

20 A ASSISTENT
E

20 B 03/10/2017 03/11/201
7

16 060317025366
0

74531171
-0

EDSON
DELGADO
RODRIGUES

DCV - I ADJUNTO DE A ADJUNTO DE B 24/11/2017 24/12/201
7

17 060317018298
3

74434089
-7

ELIS REJANE
SANTANA DA
SILVA

DCH-III ASSISTENT
E

DE A ASSISTENT
E

DE B 13/12/2017 13/01/201
8

18 060317029443
9

74590169
-6

ELTON
MOREIRA
QUADROS

DEDC -
VIII

AUXILIAR 40 A AUXILIAR 40 B 29/11/2017 29/12/201
7

19 060317017858
7

74427346
-4

EMANUELA
OLIVEIRA
CARVALHO
DOURADO

DCHT -
XVI

ADJUNTO DE A ADJUNTO DE B 25/08/2017 09/12/201
7

20 060317026193
0

74536915
-3

FILISMINA
FERNANDES
SARAIVA

DCHT -
XXIII

ASSISTENT
E

DE A ASSISTENT
E

DE B 20/10/2017 02/01/201
8

21 060317025117
9

74002326
-5

FRANCISCO
ALFREDO
MORAIS
GUIMARÃES

DCH - I ADJUNTO DE A ADJUNTO DE B 06/11/2017 06/12/201
7

22 060317028898
6

74414904
-7

GENILSON
CUNHA DE
OLIVEIRA
FILHO

DCET -
II

ASSISTENT
E

40 A ASSISTENT
E

40 B 22/11/2017 22/12/201
7

23 060318000403
0

74418688
-7

IEDA FÁTIMA
DA SILVA

DEDC-
II

ASSISTENT
E

40 A ASSISTENT
E

40 B 15/01/2018 15/02/201
8

24 060317029446
3

74590527
-6

ISAN ALMEIDA
LIMA

DEDC -
VIII

AUXILIAR 40 A AUXILIAR 40 B 30/11/2017 30/12/201
7

25 060317019714-
0

71362433
-1

JEAN MÁRCIA
OLIVEIRA
MASCARENHA
S

DCV -I ADJUNTO DE A ADJUNTO DE B 31/08/2017 13/02/201
8

26 060317029158
8

74418228
-1

JOÃO
OLIVEIRA DE
ANDRADE

DCV-I ASSISTENT
E

20 A ASSISTENT
E

20 B 27/11/2017 27/12/201
7

27 060317024089
4

74531492
-0

KEILLA
PETRONÍLIA
SANTOS
LOPES

DEDC -
XI

ASSISTENT
E

40 A ASSISTENT
E

40 B 04/12/2017 04/01/201
8

28 060317030506
6

74592278
-1

LÍDIA DE TEIVE
E ARGOLO

DEDC -
XII

ASSISTENT
E

40 A ASSISTENT
E

40 B 12/12/2017 12/01/201
8

29 060317014756
8

74525897
-0

LOYANA
DÓCIO
SANTOS

DCH -
IX

ASSISTENT
E

DE A ASSISTENT
E

DE B 01/11/2017 01/12/201
7

30 060317024784
8

74277740
-4

LUIZ CARLOS
ROCHA

DEDC -
II

ADJUNTO DE A ADJUNTO DE B 19/12/2017 19/01/201
7

31 060317020878
8

72414541
-3

LUIZ EDUARDO
SIMÕES DE
BURGOS

DCH-V ADJUNTO 40 A ADJUNTO 40 B 19/12/2017 13/02/201
8

32 060317025995
1

74590529
-2

MARCONE
LOPES DA
SILVA

DEDC -
VII

ASSISTENT
E

40 A ASSISTENT
E

40 B 27/11/2017 27/12/201
7

33 060317024771
6

74434022
-9

MARGARETE
DE SOUZA
CONRADO

DEDC -
II

ADJUNTO 40 A ADJUNTO 40 B 21/11/2017 21/12/201
7

34 060317022168
7

74416310
-6

MARIA
ANGÉLICA
ROCHA
FERNANDES

DCHT -
XX

ASSISTENT
E

40 A ASSISTENT
E

40 B 13/11/2017 13/12/201
7

35 060317022774
0

74297929
-2

MARIA
JUCILENE LIMA
FERREIRA

DEDC -
X

ADJUNTO DE A ADJUNTO DE B 09/11/2017 09/12/201
7

36 060317027266
4

74575108
-3

MAURÍCIO
ALVES DE
SOUZA
MOREIRA

DCH -
IV

AUXILIAR 40 A AUXILIAR 40 B 07/12/2017 07/01/201
8

37 060317025828
9

74454472
-6

MAURO CÉSAR
RIBEIRO DOS
SANTOS

DEDC -
XII

ASSISTENT
E

40 A ASSISTENT
E

40 B 30/10/2017 06/12/201
7

38 060317029076
0

74538286
-8

MONALISA
DOS REIS
AGUIAR
PEREIRA

DEDC -
I

ADJUNTO DE A ADJUNTO DE B 04/12/2017 16/01/201
8

39 060317026369
0

74003433
-9

MÔNICA
LEMOS
NITENCOURT

DEDC-I ASSISTENT
E

20 A ASSISTENT
E

20 B 25/10/2017 25/11/201
7

40 060317020869
9

74003339
-1

PAULA
ARCOVERDE
CAVALCANTI

DCH -
V

TITULAR DE A TITULAR DE B 13/12/2017 13/01/201
8

41 060317028421
2

74416685
-3

RITA DE
CÁSSIA
OLIVEIRA
CARNEIRO

DEDC -
VII

ASSISTENT
E

DE A ASSISTENT
E

DE B 14/11/2017 14/12/201
7

42 060317028120
5

74426906
-7

ROMAR SOUZA
DIAS

DCH-VI ASSISTENT
E

40 A ASSISTENT
E

40 B 20/12/2017 20/01/201
8

43 060317025217
5

71001381
-6

ROSALI BRAGA
FERNANDES

DCH- I TITULAR 40 A TITULAR 40 B 23/11/2017 23/12/201
7

44 060317025218
3

74378900
-6

ROSALI BRAGA
FERNANDES

DCH - I TITULAR 20 A TITULAR 20 B 23/11/2017 23/12/201
7

45 060317028064
0

74416682
-9

ROSANA MARA
CHAVES
RODRIGUES

DEDC -
I

ADJUNTO DE A ADJUNTO DE B 10/11/2017 10/12/201
7

46 060317025926
9

74426899
-8

SANDRA
ALVES DE
OLIVEIRA

DEDC -
XII

ASSISTENT
E

40 A ASSISTENT
E

40 B 06/12/2017 06/01/201
8

47 060317025216
7

74382233
-3

SAYONARA
AMARAL DE
OLIVEIRA

DCH - I TITULAR DE A TITULAR DE B 23/11/2017 23/12/201
7

48 060318001530
9

74515022
-9

THAÍS DOS
SANTOS
VINHAS

DCHT-
XVIII

ASSISTENT
E

DE A ASSISTENT
E

DE B 08/01/2018 08/02/201
8

49 060317025846
7

74500110
-3

WARLEY
KELBER
GUSMÃO DE
ANDRADE

DEDC -
XII

ASSISTENT
E

DE A ASSISTENT
E

DE B 06/11/2017 06/12/201
7

50 060317020847
8

74509385
-9

WODISNEY
CORDEIRO
DOS SANTOS

DCH -
V

ASSISTENT
E

DE A ASSISTENT
E

DE B 20/11/2017 20/12/201
7

<#E.G.B#227776##254327/>
<#E.G.B#227772##254322>